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قدرت دفاعی ایران را با یک سلسله رزمایش نشان می‌دهیم| برخی می‌گویند مقومت ضعیف شده اما مقاومت با فرمول‌های

دنیایی قابل تحلیل نیست.
 
عزیز نصیرزاده وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح؛ 

 عزیز نصیرزاده وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح در اولین سالگرد شهادت سید رضی موسوی از مستشاران نظامی ایران
اظهار داشت:

محبوب ترین و گرامی‌ترین شهادت‌ها نزد خداوند شهادتی است که برای حفظ دین و احکام الهی و به دست بدترین مردمان
باشد. مصداق این نوع شهادت شهیدان سلیمانی، رضی و زاهدی است. آیا کثیف‌تر و نانجیب‌تر از صهیونیست‌ها سراغ داریم؟

آنها ۵۰ هزار نفر انسان بی‌گناه را شهید کردند.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایسنا، او تاکید کرد:

برخی عمدا و یا سهوا مطرح می‌کنند که مقاومت ضعیف شده است. کسانی که این تحلیل‌های غلط را می‌کنند فهمی از معنای
مقاومت ندارند. مقاومت یک اندیشه و مکتب است که از کربلا شروع شده است و با فرمول‌های دنیایی قابل تحلیل

نیست. همین امروز شاهد بودیم چند صهیونیست در غزه به درک واصل شدند و این نشان می دهد مقاومت در غزه ضعیف نشده
است. دکترین دشمن این است که اگر حریف بخش نظامی نشدند به مردم فشار وارد کند تا اراده مقاومت شکسته شود اما
در فلسطین و غزه چنین نشد. مقاومت یعنی ایستادن جبهه حق در مقابل دشمن قوی تر از خودش. مقاومت غیر ممکن ها را

ممکن می‌سازد و صبر در برابر مشکلات و مصیبت‌ها هم یکی از جلوه های مقاومت است. روشنگری و بیداری امروز جهانی هم
حاصل مقاومت است و امروز عطر مقاومت در تمام جهان پخش شده است.

وزیر دفاع با بیان اینکه مقاومت با شهادت فرماندهانش از بین نمی رود گفت:

این حرف احمقانه‌ای است که برخی فکر می کنند با شهادت فرماندهان مقاومت تضعیف می شود و مقاومت گریبان تمام
زورگویان را خواهد گرفت.

وی بااشاره به تحولات سوریه گفت:

ما در زمانی که در سوریه بودیم به ثبات در این‌کشور کمک می کردیم اما الان که دخالتی نداریم دشمن از کلام ما هم می
ترسد و بیانیه می دهد که در سوریه دخالت نکنید. در حقیقت ترس آنها از مقاومت است.

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح اظهار کرد:

کل عمر کشور آمریکا ۲۵۰ سال است و از طریق غده سرطانی ۷۰ ساله می‌خواهد منابع منطقه را غارت کند. کد می‌دهند که
بعد از سوریه نوبت یمن و ایران است. اتفاقا بعدی شما هستید و نوبت شماست چون اینها رهایتان نمی‌کنند. مردم ما مقاوم

هستند و سراغ ما نمی‌توانند بیایند. ما مقابل زورگویان خواهیم ایستاد. در دوران حضور ما در سوریه، ادعا می‌کردند که حملات
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اسرائیل به دلیل حضور ایران است اما پس از خروج ما، اسرائیل بیش از ۵۰۰ بار به سوریه حمله کرد و سازش‌کاران حتی یک
بیانیه هم صادر نکردند. ما در جبهه جنگ سخت مشکلی نداریم و هر طور شده قدرت سازی می کنیم و آماده خواهیم شد. از
شنبه هم سلسله رزمایش هایی در نیروهای مسلح آغاز می شود و خواهید دید که قدرت تهاجمی و دفاعی ما کم نشده است.

وی با تاکید بر اینکه ما باید مقاومت در عرصه سیاسی، فرهنگی و اقتصادی را حفظ کنیم افزود:

خط مقدم ما مقابل تهاجم فرهنگی و اقتصادی شما مردم هستید. در هر تجمعی مثل مدرسه، خانواده و دانشگاه وظیفه داریم
مقاومت را تبیین کنیم.

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح با بیان اینکه دلسوزی نتانیاهو به مردم ایران از عجایب است خاطرنشان کرد:

دشمن با برنامه‌های مختلف به دنبال ضربه زدن به ما هستند و باید به خوبی دشمن را بشناسیم و در برابر مسائل تاب‌آوری
خود را بالا ببریم.
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